fullianlur,  muniantur,  cullusque  divinus  inibi  augmentetur,  debite  quoque 

reparenlur,  conserventur  atque  manuleneantur,  et  ipsi  Chrisli  íideles  eo  li- 

benlius  devotionis  causa  confluant  ad  easdem  et  ad  reparationem ,  conser- 
vationem,  augnientationem  aliaquc  premissa  manus  promptius  porrigant 

adiulrices,  quo  ex  hoc  ibidem  dono  celestis  gratie  uberius  conspexerint  se 

refectos;  supplicationibus  dilecti  nobis  in  Christo  Andree  Marlini  de  Re- 

viila,  laici  dicte  diócesis,  ipsius  confraternitatis  corrfratris,  super  hoc  incli- 

nati  :  de  omnipotentis  Dei  misericordia  et  beatorum  Petri  et  Pauli  aposlo- 
lorum  eius  auctoritate  confisi,  ómnibus  et  singulis  utriusque  sexas  Chrisli 

fidelibus  veré  penitentibus  et  confessis  qui  in  Nativitatis  sancli  lohannis 

Baptiste,  sancli  lacobi  apostoli,  Assumptionis  beale  Marie  virginis  et  eiusdem 

sancti  Sebastiani  festivilalibus,  a  primis  vesperis  usque  ad  secundas  vespe- 

ras  inclusive,  prememoralam  et  infrascriptam  capellam  devele  visitaverint 

annuatim,  et  ad  reparationem,  conservationem,  augmentalionem  aliaque 

premissa  manus  porrexerint  adiulrices,  ut  prefertur,  pro  singulis  festivita- 

tibus  prefatis  quibus  id  fecerint,  nos  cardinales  prefati  et  quilibet  noslrum, 

centum  dies  de  iniunclis  eis  penitentiis  misericorditer  in  Domino  relaxamus, 

presentibus  perpetuis  futuris  temporibus  duraturis. 

In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  premissorum, 

presentes  fieri  nostrorumque  sigillorum  iussimus  et  fecimus  appensione 
communiri. 

Datum  Rome,  in  domibus  noslris,  anno  a  nativitate  Domini  millesimo 

quadringentesimo  sexagésimo  c[uarlo,  indictione  duodécima,  die  vero  vi- 
césima nona  mensis  septembris,  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  patris 

et  domini  nostri  domini  Pauli,  divina  Providentia  pape  secundi,  anno 
primo.  Tr  Tj i  V.  DERNYER. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  76x0  m.  Zi3 ,  orné  de  beiles  \igneUes  or 
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el  couleurs,  avec  des  oiseaux  et  des  giiiriandes  de  fleurs;  au  milieii  de  1'initiaie  G  est 

représenle  ia  scene  du  niartyre  de  saint  Sébaslieii ,  tilulaire  de  l'église  abbaliale  de 
Siios;  A.  XXV.  a 5.  —  Celte  buHe  fut  pendant  de  longues  aime'es  suspendue  a  la 
grande  grille  de  Téglise ,  circonslauce  qni  explique  la  perte  da  sceau  (il  x'esle  encoré 
deux  cordelettes  rouges)  et  les  laches  de  cire  jauue  qui  couvrenl  le  parcliemin.